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För första gången någonsin kommer Ergonomidesign, en av världens främsta 
designbyråer att visa utvalda delar av sin designkollektion. Ergonomidesign fyller 
40 år och firar det med att ställa ut sin internationellt uppmärksammade och 
banbrytande design som älskas av miljoner användare runt om i världen. Det är 
ett unikt tillfälle, då ett stycke designhistoria kommer att visas i Sverige på 
Svenska Mässan i Göteborg den 10-12 mars 2009. 
   
 

Svenska Ergonomidesign rankades nyligen av BusinessWeek som världens fjärde bästa 
industridesignbyrå och är välkända såväl i USA, Europa och Asien. De har vunnit designvärldens 
mest prestigefyllda priser och utvecklat många banbrytande produkter som vi har runt omkring 
oss i vår vardag. 
 

‐ Vi är lite av en doldis men tillhör världseliten när det gäller innovation, design, material 
och avancerad ytmodellering. Vi vet att många är nyfikna på vad vi gör och vår design. I år 
firar vi 40 år och att vara med på Konstruktion & Designmässan i Göteborg är ett nytt sätt 
att visa upp vår samlade kompetens och gedigna erfarenhet, säger Krister Torssell, VD för 
Ergonomidesign.  

 
Under mässan kommer designers från Ergonomidesign att vara representerade och berätta om 
arbetet med att ta fram kända produkter som till exempel världens snabbaste supersportbil 
Koenigsegg och det flerfaldigt prisbelönta svetsvisiret Speedglas som inspirerats av österländsk 
ergonomi. Dessutom kommer Doros nya mobiltelefoner för äldre kommer att visas för första 
gången i Sverige.  
 
Under mässan kommer designerna att bedriva en användarstudie om interaktion med gester 
(Gestual Interaction) för framtidens media konsumtion. Det kommer även gå att testa att flytta 
fysiska objekt med hjärnans kraft i Brainboll. Spelet där de två motspelarnas hjärnvågor styr 
bollen. 
 

Design för följande företag kommer att ställas ut; Doro Care Electronics, Aerocrine, Nycomed, 
Pfizer, SAS, Haglöfs, RTI Sports, Sientific Golfers, Koenigsegg, BRIO, 3M Speedglas, Hultafors, Flir, 
Ejendals, och Bahco. 
 
 
För mer information:  
Anna Romboli, Kommunikationschef, 0701-902300, anna.romboli@ergonomidesign.com 

www.ergonomidesign.com 

www.konstruktionsdesign.se 

 

Ergonomidesign är en av världens ledande och mest prisbelönta designbyråer. Sedan 1969 har 

Ergonomidesign hjälpt företag över hela världen att komma in på nya marknader, öka försäljning och bygga 

varumärken genom attraktiv och innovativ produkt- och tjänstedesign. Bland uppdragen finns allt ifrån 

utveckling av medicinteknisk utrustning till barnvagnar och mobiltelefoner. Huvudkontoret ligger i Bromma 

utanför Stockholm med representation i Tokyo, Bern, Hongkong och London. 


